
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Torneo 4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI 2405015A

Luogo Ispra  [Varese - Lombardia]
Periodo 10-05-2024 - 12-05-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Falchi Claudio

1Mazzarone Maurizio

2
Malcangi Mario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Falchi Claudio 4.5 ITA 13.5015.509.50 14.001936 1800 2167 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 3 CM Mazzarone Maurizio 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1840 1793 2033 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1964

3 5 2N Malcangi Mario 4.0 ITA 9.50 10.505.00 6.00 1786 1552 1873 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2000

4 1 CM De Palma Diego 3.0 ITA 14.0015.509.50 8.00 2091 1779 1851 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

5 4 1N Mazzon Roberto 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1788 1670 1743 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

6 6 2N Carlini Daniele 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.00 1709 1768 1809 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

7 15 NC Soria Sanchez Ettore Aless2.5 ITA 12.5014.008.50 6.00 1399 1684 1491 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2007

8 9 1N Martinoia Luigi 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1622 1668 1577 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1949

9 10 3N Foppoli Federico 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.50 1575 1646 1655 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1999

10 8 2N Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1648 1400 1660 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1955

11 11 NC Caldelari Beatrice 1.5 ITA 11.0011.007.00 0.50 1441 1671 1350 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2007

12 12 NC Caldelari Greta 1.5 ITA 11.0011.007.00 0.50 1404 1665 1344 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2010

13 7 2N Pambieri Victor 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1655 1420 1714 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2011

14 13 NC Lopedota Teresa Santina Ma1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1399 1661 926 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1977

15 14 NC Pambieri Nicole 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1399 1611 877 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Caldelari Beatrice ITA LOM VA 1441 1671 1350 2007 F 28553497 192979

12 NC Caldelari Greta ITA LOM VA 1404 1665 1344 2010 F 28553438 192980

6 2N Carlini Daniele ITA LOM VA 1709 1768 1809 2009 M 23417404 207758

1 CM De Palma Diego ITA LOM VA 2091 1779 1851 1961 M 806102 104710

2 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1936 1800 2167 1994 M 868779 139622

10 3N Foppoli Federico ITA LOM SO 1575 1646 1655 1999 M 28577906 195580

8 2N Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1648 1400 1660 1955 M 2820078 161861

13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA LOM VA 1399 1661 926 1977 F 23405309 201268

5 2N Malcangi Mario ITA LOM VA 1786 1552 1873 2000 M 2836268 166322

9 1N Martinoia Luigi ITA LOM VA 1622 1668 1577 1949 M 854921 120304

3 CM Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1840 1793 2033 1964 M 869848 103633

4 1N Mazzon Roberto ITA LOM VA 1788 1670 1743 1951 M 832332 104534

14 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 1399 1611 877 2014 F 28565010 195739

7 2N Pambieri Victor ITA LOM MI 1655 1420 1714 2011 M 28565029 175085

15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA LOM VA 1399 1684 1491 2007 M 28595181 201267
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4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM De Palma Diego 3.0 ITA | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | -1

1 2 1N Falchi Claudio 4.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 1 | 1

2 3 CM Mazzarone Maurizio 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1 B 1 | 1

5 4 1N Mazzon Roberto 3.0 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1

3 5 2N Malcangi Mario 4.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 9 B 1 | 1

6 6 2N Carlini Daniele 2.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | -1

13 7 2N Pambieri Victor 1.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

10 8 2N Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 15 N 0 | -1

8 9 1N Martinoia Luigi 2.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 0

9 10 3N Foppoli Federico 2.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | -1

11 11 NC Caldelari Beatrice 1.5 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 0

12 12 NC Caldelari Greta 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 0

14 13 NC Lopedota Teresa Santina Ma1.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | -1

15 14 NC Pambieri Nicole 1.0 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

7 15 NC Soria Sanchez Ettore Aless2.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 1 | 1
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4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Caldelari Beatrice ITA 1441 4 0.50 0.97 -0.47 1671.751350 2007 F 28553497 192979

12 NC Caldelari Greta ITA 1404 4 0.50 0.83 -0.33 1665.751344 2010 F 28553438 192980

6 2N Carlini Daniele ITA 1709 4 1.50 1.30 0.2 1768.201809 2009 M 23417404 207758

1 CM De Palma Diego ITA 2091 5 3.00 4.21 -1.21 1779.001851 1961 M 806102 104710

2 1N Falchi Claudio ITA 1936 5 4.50 3.31 1.19 1800.202167 1994 M 868779 139622

10 3N Foppoli Federico ITA 1575 3 0.00 0.65 -0.65 1646.201655 1999 M 28577906 195580

8 2N Garcia Rubi Juan ITA 1648 1 1.00 0.80 0.2 1400.671660 1955 M 2820078 161861

5 2N Malcangi Mario ITA 1786 3 2.00 1.93 0.07 1552.001873 2000 M 2836268 166322

9 1N Martinoia Luigi ITA 1622 2 0.00 0.36 -0.36 1668.751577 1949 M 854921 120304

3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 5 4.00 2.73 1.27 1793.002033 1964 M 869848 103633

4 1N Mazzon Roberto ITA 1788 5 3.00 3.14 -0.14 1670.201743 1951 M 832332 104534

7 2N Pambieri Victor ITA 1655 1 1.00 0.77 0.23 1420.001714 2011 M 28565029 175085
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4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA 1399 0 0.00 0.60 -0.6 0 1661.00926 1977 F 201268

14 NC Pambieri Nicole ITA 1399 0 0.00 0.50 -0.5 0 1611.50877 2014 F 195739

15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 0 0.00 0.80 1.7 0 1684.001491 2007 M 201267
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Martinoia Luigi ITA 1622   |  1 CM De Palma Diego ITA 2091 0 - 1

2 2 1N Falchi Claudio ITA 1936   |  10 3N Foppoli Federico ITA 1575 1 - 0

3 11 NC Caldelari Beatrice ITA 1441   |  3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 0 - 1

4 4 1N Mazzon Roberto ITA 1788   |  12 NC Caldelari Greta ITA 1404 1 - 0

5 13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA 1399   |  5 2N Malcangi Mario ITA 1786 0 - 1

6 6 2N Carlini Daniele ITA 1709   |  15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 1 - 0

7 7 2N Pambieri Victor ITA 1655   |  0 - F

8 8 2N Garcia Rubi Juan ITA 1648   |  0 - F

9 14 NC Pambieri Nicole ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Palma Diego 1 ITA 2091   |  4 1N Mazzon Roberto 1 ITA 1788 1 - 0

2 5 2N Malcangi Mario 1 ITA 1786   |  2 1N Falchi Claudio 1 ITA 1936 0 - 1

3 3 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1840   |  6 2N Carlini Daniele 1 ITA 1709 1 - 0

4 7 2N Pambieri Victor 0 ITA 1655   |  11 NC Caldelari Beatrice 0 ITA 1441 1 - 0

5 15 NC Soria Sanchez Ettore Aless0 ITA 1399   |  9 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1622 1 - 0

6 10 3N Foppoli Federico 0 ITA 1575   |  14 NC Pambieri Nicole 0 ITA 1399 1 - 0

7 8 2N Garcia Rubi Juan 0 ITA 1648   |  0 - F

8 12 NC Caldelari Greta 0 ITA 1404   |  1 - F

9 13 NC Lopedota Teresa Santina Ma0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Falchi Claudio 2 ITA 1936   |  1 CM De Palma Diego 2 ITA 2091 Â½ - Â½

2 4 1N Mazzon Roberto 1 ITA 1788   |  3 CM Mazzarone Maurizio 2 ITA 1840 0 - 1

3 12 NC Caldelari Greta 1 ITA 1404   |  5 2N Malcangi Mario 1 ITA 1786 0 - 1

4 6 2N Carlini Daniele 1 ITA 1709   |  10 3N Foppoli Federico 1 ITA 1575 1 - 0

5 15 NC Soria Sanchez Ettore Aless1 ITA 1399   |  7 2N Pambieri Victor 1 ITA 1655 Â½ - Â½

6 14 NC Pambieri Nicole 0 ITA 1399   |  8 2N Garcia Rubi Juan 0 ITA 1648 0 - 1

7 9 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1622   |  13 NC Lopedota Teresa Santina Ma0 ITA 1399 1 - 0

8 11 NC Caldelari Beatrice 0 ITA 1441   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Mazzarone Maurizio 3 ITA 1840   |  2 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1936 0 - 1

2 1 CM De Palma Diego 2.5 ITA 2091   |  6 2N Carlini Daniele 2 ITA 1709 Â½ - Â½

3 5 2N Malcangi Mario 2 ITA 1786   |  15 NC Soria Sanchez Ettore Aless1.5 ITA 1399 1 - 0

4 11 NC Caldelari Beatrice 1 ITA 1441   |  4 1N Mazzon Roberto 1 ITA 1788 0 - 1

5 8 2N Garcia Rubi Juan 1 ITA 1648   |  12 NC Caldelari Greta 1 ITA 1404 1 - 0

6 10 3N Foppoli Federico 1 ITA 1575   |  13 NC Lopedota Teresa Santina Ma0 ITA 1399 1 - 0

7 7 2N Pambieri Victor 1.5 ITA 1655   |  0 - F

8 9 1N Martinoia Luigi 1 ITA 1622   |  1 - F

9 14 NC Pambieri Nicole 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Falchi Claudio 3.5 ITA 1936   |  6 2N Carlini Daniele 2.5 ITA 1709 1 - 0

2 3 CM Mazzarone Maurizio 3 ITA 1840   |  1 CM De Palma Diego 3 ITA 2091 1 - 0

3 5 2N Malcangi Mario 3 ITA 1786   |  9 1N Martinoia Luigi 2 ITA 1622 1 - 0

4 4 1N Mazzon Roberto 2 ITA 1788   |  10 3N Foppoli Federico 2 ITA 1575 1 - 0

5 15 NC Soria Sanchez Ettore Aless1.5 ITA 1399   |  8 2N Garcia Rubi Juan 2 ITA 1648 1 - 0

6 12 NC Caldelari Greta 1 ITA 1404   |  11 NC Caldelari Beatrice 1 ITA 1441 Â½ - Â½

7 7 2N Pambieri Victor 1.5 ITA 1655   |  0 - F

8 14 NC Pambieri Nicole 1 ITA 1399   |  0 - F

9 13 NC Lopedota Teresa Santina Ma0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

1 De Palma Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1851 Media: 1779.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Martinoia Luigi ITA 1622 469 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Mazzon Roberto ITA 1788 303 0.86 1 2 2

3 N 2 1N Falchi Claudio ITA 1936 155 0.71 Â½ 2 2

4 B 6 2N Carlini Daniele ITA 1709 382 0.91 Â½ 2 2

5 N 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 251 0.81 0 2 2

4.21 2 2

2 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2167 Media: 1800.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Foppoli Federico ITA 1575 361 0.9 1 1 1

2 N 5 2N Malcangi Mario ITA 1786 150 0.7 1 2 2

3 B 1 CM De Palma Diego ITA 2091 -155 0.29 Â½ 2 2

4 N 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 96 0.63 1 3 3

5 B 6 2N Carlini Daniele ITA 1709 227 0.79 1 4 4

3.31 4 4

3 Mazzarone Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2033 Media: 1793.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Caldelari Beatrice ITA 1441 399 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Carlini Daniele ITA 1709 131 0.68 1 2 2

3 N 4 1N Mazzon Roberto ITA 1788 52 0.57 1 3 3

4 B 2 1N Falchi Claudio ITA 1936 -96 0.37 0 3 3

5 B 1 CM De Palma Diego ITA 2091 -251 0.19 1 4 4

2.73 4 4

4 Mazzon Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1743 Media: 1670.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Caldelari Greta ITA 1404 384 0.91 1 1 1

2 N 1 CM De Palma Diego ITA 2091 -303 0.14 0 1 1

3 B 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 -52 0.43 0 1 1

4 N 11 NC Caldelari Beatrice ITA 1441 347 0.89 1 2 2

5 B 10 3N Foppoli Federico ITA 1575 213 0.77 1 3 3

3.14 3 3

FSI - 4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A) - Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

5 Malcangi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1873 Media: 1552.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA 1399 1 0 1

2 B 2 1N Falchi Claudio ITA 1936 -150 0.3 0 0 1

3 N 12 NC Caldelari Greta ITA 1404 382 0.91 1 1 2

4 B 15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 1 1 3

5 B 9 1N Martinoia Luigi ITA 1622 164 0.72 1 2 4

1.93 2 4

6 Carlini Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1809 Media: 1768.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 1 0 1

2 N 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 -131 0.32 0 0 1

3 B 10 3N Foppoli Federico ITA 1575 134 0.68 1 1 2

4 N 1 CM De Palma Diego ITA 2091 -382 0.09 Â½ 1 2

5 N 2 1N Falchi Claudio ITA 1936 -227 0.21 0 1 2

1.3 1 2

7 Pambieri Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1714 Media: 1420.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Caldelari Beatrice ITA 1441 214 0.77 1 1 1

3 N 15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.77 1 1

8 Garcia Rubi Juan
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1660 Media: 1400.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Pambieri Nicole ITA 1399 1 0 1

4 B 12 NC Caldelari Greta ITA 1404 244 0.8 1 1 2

5 N 15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 0 1 2

0.8 1 2
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4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

9 Martinoia Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1577 Media: 1668.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM De Palma Diego ITA 2091 -469 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 1399 0 0 0

3 B 13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA 1399 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 5 2N Malcangi Mario ITA 1786 -164 0.28 0 0 2

0.36 0 2

10 Foppoli Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1655 Media: 1646.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Falchi Claudio ITA 1936 -361 0.1 0 0 0

2 B 14 NC Pambieri Nicole ITA 1399 1 0 1

3 N 6 2N Carlini Daniele ITA 1709 -134 0.32 0 0 1

4 B 13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA 1399 1 0 2

5 N 4 1N Mazzon Roberto ITA 1788 -213 0.23 0 0 2

0.65 0 2

11 Caldelari Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1350 Media: 1671.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mazzarone Maurizio ITA 1840 -399 0.08 0 0 0

2 N 7 2N Pambieri Victor ITA 1655 -214 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 1N Mazzon Roberto ITA 1788 -347 0.11 0 0 1

5 N 12 NC Caldelari Greta ITA 1404 37 0.55 Â½ 0 1

0.97 0 1

12 Caldelari Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1344 Media: 1665.75 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mazzon Roberto ITA 1788 -384 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 2N Malcangi Mario ITA 1786 -382 0.09 0 0 1

4 N 8 2N Garcia Rubi Juan ITA 1648 -244 0.2 0 0 1

5 B 11 NC Caldelari Beatrice ITA 1441 -37 0.45 Â½ 0 1

0.83 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

13 Lopedota Teresa Santina Ma
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 926 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Malcangi Mario ITA 1786 -387 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 1N Martinoia Luigi ITA 1622 -223 0.22 0 0 0

4 N 10 3N Foppoli Federico ITA 1575 -176 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.58 0 1

14 Pambieri Nicole
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 877 Media: 1611.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 3N Foppoli Federico ITA 1575 -176 0.27 0 0 0

3 B 8 2N Garcia Rubi Juan ITA 1648 -249 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.46 0 1

15 Soria Sanchez Ettore Aless
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1491 Media: 1684.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Carlini Daniele ITA 1709 -310 0.14 0 0 0

2 B 9 1N Martinoia Luigi ITA 1622 -223 0.22 1 1 1

3 B 7 2N Pambieri Victor ITA 1655 -256 0.19 Â½ 1 1

4 N 5 2N Malcangi Mario ITA 1786 -387 0.09 0 1 1

5 B 8 2N Garcia Rubi Juan ITA 1648 -249 0.19 1 2 2

0.83 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

4Â° OPEN MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (2405015A)
Ispra - 10-05-2024 - 12-05-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Lopedota Teresa Santina MaITA 3 0.0 1661 861 1399 1977 F 201268

15 NC Soria Sanchez Ettore AlessITA 5 2.5 1684 1684 1399 2007 M 201267
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